様式第３号

令和　　年　　月　　日

長野県中小企業団体中央会

会　長　　黒　岩　　　清 殿

（申請事業者）

　令和　　年　　月　　日付けで交付額決定の通知があった令和６年度給油所経営合理

化支援事業補助金について、次の通り変更・中止・廃止したいので、給油所経営合理化

支援事業補助金交付要領第９条の規定により、承認を申請いたします。

（変更前） （変更後）

（変更前） （変更後）

（変更前） （変更後）

スマートセンサー設置数

   中止

   廃止

スマートセンサー設置数

   中止

   廃止

理由

生じた

年月日

スマートセンサー設置数

   中止

   廃止

内容

販売事業者

登録番号

給油所経営合理化支援事業

変更等承認申請

事業者名

所在地

代表者職氏名

記